PRODUKTDATENBLATT

ECA15-EMA16

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0092.0251

MAICO

___VENTILATOREN|

Kurzinformation

Distanzstiick zur Montage von Kleinraumventilatoren ECA
150 .. in quadratische Wandhlsen

Wand / Decke
Hartschaum
schwarz

0,03 kg

0,03 kg

185 mm

185 mm

60 mm

185 mm

185 mm

60 mm

1 Stiick

A
4012799922513
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